Sabbati, regnante Conrado rege..

4 47 .

DE DIMIDIO CURTILO IN CHAORNIS 2 VILLA.

Ego, in Dei nomine, Aroardus, pro redemptione anima fratris 9S4-993.

mei Girardi, dono de possessione ejus dimidium curtilum in pago

Lugdunensi, in valle Bevronica, in villa quæ dicitur Chaornis, ad

ecciesiam Sancti Martini Saviniacensis, quam regit domnus abbas

Hugo. S. Aroardi. S. Bladini. S. Rainoldi. S. Soadolfi. S. Arlulfi.

Data per manum Vualterii, regnante Conrad() rege.

448.
DE CURTILO IN CAVENNACO.

Ego Bernardus, pro anima filiimei Folcherii, dono ecclesi Sancti

Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas Hugo præest, curtilum unum

cum vircaria et vinea in valle Bevronica, in villa que dicitur Caven-

nacus 3 ; et in alio loco, silvam que dicitur Pladanedus. S, ejusdem

Bernardi et Bernardi, fui ejus. Data per manum Joannis monachi,

tertio calendas Septembris, feria quarta, regnante Conrado rege..

449.

DE CURTILO IN VILLABONI.

Ego Vualdrada, pro anima fan mei Landrici, dono ad ecclesiam

Sancti Martini Saviniacensis, ubi prœest domnus abbas Hugo, cur-

tilum unum, cum vircaria et vinea,, qui est situs in valle Bevronica,

in villa quæ dicitur Villaboni. S. ejusdem Vualdrada. S. Bracdini

levitæ 4 . S. Geroldi presbiteri. S. Beroldi. S. Aacronis. Data per manum.

Vualterii levitæ, regnante Conrado-rege.

L. Odoeni. M. et C. Audoeni.	 3 C. Cavenniacus.
2 

P. Cahornis.	 ° Abest levitæ in M. et C.

984-993.

984-993.

31.
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450.

DE CURTILO IN I AVALGIS.

984-99 3. Ego, in Dei nomine, Aledo sacerdos dono ad ecclesiam Sancti

Martini Saviniacensis, ubi præest domnus Hugo abbas, curtilum unum

cum vinea et vircaria, et quidquid ad ipsum curtilum aspicit, qui est

situs in pago Lugdunensi, in villa que dicitur Avalgias; item in alio

loco qui dicitur Prades, ced.o dimidium molinarium et medietatem

de cambono qui ad me pertinet; item in Cambariaco cedo terrain

continentem sementis sextarios tres. Data per manum. Joannis, mense

Julio, feria secunda, regnante Conrado rege.

451.

DE CAMPO IN OASIS VARENNIS2.

984-99 3. In Dei nomine, Ego Ingeibertus et uxor mea Maria donamus ad

ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas Hugo

præest , campum unum continentem sementis septem sextarios , in

pago Forensi, in villa que dicitur in s Casas Varennas. S. Aymonis4.

S. Bernulfi. S. Constantii, S. Teudeni. Data per manum Joannis,

mense Januario, feria secunda, regnante Conrado rege.

452.

DE DUOBUS CURTILIS IN BROLIO.